
OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ 
Děčínská 390, PSČ: 470 52 

Telefon: 487 072 111 
Identifikátor Datové Schránky: 9ddabq5 
E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz 

IČO 024 821 
 
 
 
Spr   136/2021                                                                           V České Lípě dne 27. ledna 2021 
 
 

Opatření č. 1 
k Rozvrhu práce Okresního soudu v České Lípě na rok 2021 

 
 
 

 
Občanskoprávní  úsek: 

 
 

1. Z důvodu odchodu Mgr. Ing. Jany Klikové na mateřskou dovolenou budou spisy, které 
vyřizovala přerozděleny, dle přiložené tabulky. 

 
2. Od 1. 2. 2021 se zcela zastavuje nápad do senátu č. 14 – JUDr. Karel Mery, a to z důvodu 

dlouhodobé pracovní neschopnosti a vysokého počtu neskončených věcí. 
 

3. Od 1. 2. 2021 se asistent JUDr. Jiří Landa přiděluje také k senátu č. 48 –  
Mgr. Ing. Ivana Šmakalová a senátu č. 51 – Mgr. Hana Cholastová. 
 

4. Od 1. 2. 2021 se soudní tajemnice Iveta Plechatá přiděluje také k senátu č. 48 –  
Mgr. Ing. Ivana Šmakalová a senátu č. 51 – Mgr. Hana Cholastová. 
 

Trestní úsek: 
 

V obecných zásadách pro přidělování a zápis do trestní agendy se mění bod č. 7, nové znění je 
následovné: 
 
V případě nového nápadu věci vrácené k došetření státnímu zastupitelství bude věc, jako 
obživlá, opětovně zapsána do soudního oddělení, které o vrácení rozhodovalo, eventuálně, 
které ve věci jednalo (v případě, že věc byla vrácena nadřízeným soudem).  

 
 

 
Mgr. Roman Koťátko 

předseda okresního soudu 
 
 


